[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 2382/ 2016.

Retirada de um toco na Rua; Das Avenças nº 45 no Parque Cecap.

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do Bairro Cecap   procuraram este vereador solicitando a retirada de um toco, que fazem anos que a arvore foi removida e até a presente data não retiraram o toco atrapalhando o transito de pedestres no local;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente execute a remoção desse toco.

Justificativa:

Trata de reivindicação de munícipes.

     Valinhos,  22 de Setembro de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB